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Må nedsbrev Mårs 
Evaluering av 

mars. 

 
 
 
  

Mars har vært en travel og gøy måned med påske som tema. Det var utrolig gøy på 
påskekosen. Takk for en fantastisk kos og håper dere 

også syntes dette var gøy 😊  
 
Vi tok oss også en tur til fritidsgården denne måneden. 
De eldste barna gikk hele veien opp :D På gården fikk vi 
holde kyllinger, se på bukkene bruse og andre dyr. Det 
var en veldig fin tur. 
 
I løpet av måneden har vi komt i gang med lekegrupper 
som danner positive opplevelser og barna har det gøy 
med mye humor og latter.  
Ved å benytte seg av lekegrupper på avdelingen kan en 
være med på å videreutvikle barnas lek. I disse gruppene kan barn få mulighet til å 
tilegne seg mestringsstrategier som de kan benytte i samspillet med andre. Disse 
strategiene går på hvordan en tar kontakt med andre barn som en ønsker å leke 
med, hvordan en er med på å opprettholde og videreføre leken og hvordan en 
velger å reagere i konfliktsituasjoner. Disse gruppene kan også hjelpe barn til å 
utvikle gode relasjoner, dersom en strever med å komme inn i samspill.  
 
I lekegruppen kan barn få være med på å bestemme og påvirke innholdet  
og sin egen rolle. På denne måten tar vi barns medvirkning på alvor. Eksempelvis 
har vi tilrettelagt for springende aktivitet på avdelingen, på bakgrunn av at barna 

elsker å springe. Dette synes de er kjekt 😊.  
 
Vi markerte barnehagedagen ved å jobbe masse med vennskap og felleskap 
gjennom disse lekegruppene. Som dere ser på avdelingen, gjenspeiler bildene hva vi 
jobber med. 
 
Leke sammen, dele med hverandre, lære hverandre og trøste hverandre er ord som 

går igjen på Markå.  Vi oppfordrer dere foreldre også til å bruke de samme 
ordene hjemme.  

Mål og innhold for 
April 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Hovedtemaet for april blir fortsettelse på bukkene bruse på badeland.   
Fra årsplanen står det: Personalet skal vende barnas oppmerksomhet mot 
hverandre hvor vi lytter, hjelper barna å organisere følelser, sette ord på det som 
skjer i samspillet og anerkjenne positive samspill. 
 
Mål: Skape et lekefellesskap blant barna hvor grunnlaget for barns vennskap kan 
utformes og opprettholdes.  
 
Sosialt mål: Hjelpe barna til å sette ord på de gode stundene hvor glede og empati 
gjenspeiles. 
 
Månedens bok: Bukkene bruse på badeland 
 
Månedens sanger: bukkene bruse sangen, alle killebukker på haugen sprang, hokkus 
og pokkus, oppe på fjellet  
 
Månedens rim/regle: En kort og en lang 
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Nøkkelord: venner, bukkene bruse, badeland, sklie/rutsjebane, troll, stor liten 
mellom 
 
 

Bursdager/merkedager 

 

Hipp hurra! 
Iben blir 3 år 20 april 

Annen informasjon Minner om foreldresamtaler. Info om tidspunkt kommer snart 😊  
 
Fredag 05.04 er Veronikas siste dag i språkpraksis. Det blir trist at hun går da både 
barn og voksne har blitt så glad i henne!  
 
Ta gjerne en titt på hvilke klær barna har i barnehagen. Det begynner å bli mildere i 
været, og kan dermed være lurt å finne frem vårdress og tynnere lue. 
 
Tirsdag 16.april inviterer FAU til dugnad i barnehagen fra 19-21. Mer info på 
hjemmesiden og spond. 
 

Ta gjerne kontakt!  
 

Telefonnummeret til Markå er:  

90851388 

Send gjerne en mail dersom det skulle være noe til 
 
Susanne.fure.larsen@stavanger.kommune.no 
 
Ønsker alle en riktig god måned. 
Mvh Helene, Vandana, Veronika og Susanne  

mailto:veronika.jorgensen.innver@stavanger.kommune.no

